
2018-1 국제캠퍼스 (장애인)셔틀버스 운행시간표 

1. 기간 :  2018. 4. 16(월) ~ 6. 21(목)

   ※ 추후 운행시간 및 일정, 운행횟수 등이 변경될 수 있습니다.

   ※ 4.16(월)부터 (장애인)셔틀버스 운행이 시작될 예정입니다.

     (장애인)셔틀은 휠체어 고정석(1석)과 일반석(37석)으로 이루어지고 이용방법은 기존과 변동없습니다.

2. 신촌캠퍼스 <--> 국제캠퍼스 

  ※ 신촌출발 첫차 : 07:20  막차 : 21:00    송도출발 첫차 : 07:20   막차 : 19:30 

  * 토, 일, 공휴일 운행 없음,

[셔틀버스 좌석예약제 안내]

* 방 법 : 연세포탈서비스(http://portal.yonsei.ac.kr) -> IT서비스 -> 국제캠퍼스 셔틀버스 예약

* 탑승 시 “예약 접수증” 또는 “휴대폰 예약 문자메시지”를 신분증과 함께 제시하여 주시기 바랍니다.

* 예약 시간에 탑승이 불가하실 경우 반드시 예약을 취소하여 주시기 바랍니다.

신촌캠퍼스(교통광장(백양누리)) 국제캠퍼스(기숙사)

--> 국제캠퍼스(기숙사) --> 신촌캠퍼스(교통광장(백양누리))

시간 차량 경유 시간 　 경유

7:20 (장애인)관광버스 1 호

영종대교
인천대교

7:20 본교셔틀버스 2 호

영종대교 
인천대교

7:50 본교셔틀버스 1 호 7:40 본교셔틀버스 3 호

8:30 관광버스 4 호 8:30 본교미니버스

9:30 본교셔틀버스 2 호 9:30 (장애인)관광버스 1 호

10:30 본교셔틀버스 3 호 10:30 본교셔틀버스 1 호

11:30 (장애인)관광버스 1 호 경인고속
도로

11:30 본교셔틀버스 2 호 경인고속
도로12:30 본교셔틀버스 1 호 12:30 본교셔틀버스 3 호

14:30 본교셔틀버스 2 호

영종대교
인천대교

14:30 (장애인)관광버스 1 호

영종대교
인천대교

15:00 본교셔틀버스 3 호 15:30 본교셔틀버스 1 호

16:30 (장애인)관광버스 1 호 16:30 본교셔틀버스 2 호

17:30 본교셔틀버스 1 호 17:00 본교셔틀버스 3 호

18:00 본교미니버스 17:30 관광버스 2 호

18:30 본교셔틀버스 2 호 18:00 관광버스 3 호

19:00 관광버스 2 호 18:15 관광버스 4 호

20:00 본교셔틀버스 3 호 경인고속
도로

18:30 (장애인)관광버스 1 호

21:00 관광버스 3 호 19:30 본교셔틀버스 1 호 경인고속


